РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(восьмой созыв тридцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

22.01.2025г                                                                                                  № 1

                                                          с.Новенькое

О Протесте Барнаульской транспортной

прокуратуры от 17.12.2024 г № 23-02-

2024 на пункт 7.1 Правил

благоустройства на территории

муниципального образования Новенский

сельсовет Локтевского района

Алтайского края

Рассмотрев  Протест Барнаульской транспортной прокуратуры Локтевского

района от 13.12.2024 г № 23-02-2024 на пункт 7.1 Правил благоустройства на

территории муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района

Алтайского края, утвержденных решением Совета депутатов Новенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края  от 14.07.2021 г № 11 (в редакции от 10.11.2022

№ 41) , Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Для приведения в соответствие с действующим законодательством внести в

Решение Совета депутатов Новенского сельсовета от 14.07.2021 г № 11 « Об

утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования

Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края »  ( в редакции от

10.11.2022 № 41)  следующие изменения:

-  подпункт 7 п.7.1изложить в следующей редакции:       7)  по  содержанию  зеленых

насаждений,  расположенных  в  пределах  полосы отвода автомобильных дорог,

линий электропередачи, линий связи, газопроводов и иных  трубопроводов – на

собственников, владельцев автомобильных, линий электропередачи,  линий  связи,

газопроводов и иных трубопроводов;
             2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике
муниципальных правовых актов Новенского сельсовета Локтевского района
Алтайского края, разместить  на информационном стенде    администрации
Новенского сельсовета и  на сайте администрации Новенского сельсовета Лктевского
района Алтайского края.
            3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и социальной

политике.

Председатель Совета депутатов                                                      А.В.Коляда